

## **לכבוד ארגון זק"א מחוז ת"א ותברה קדישא תל אביב יפו והמחוז**

שלום רב !

לפני כשנה קרה לנו מקרה נורא מצער, ממש לא פשוט, אבינו ראש משפחתינו **נריה (נריק) גדייב ז"ל**, סס לטיול לצכיה עם אמא שלנו ושם מצבו הורע והוא נפטר בבית החולים המקומי.

קושי רב היה לנו בעת קבלת הבשורה המרה ארצה וחרב עלינו כל עולמינו, ועוד שאימנו נותרה שמה כשהיא חסרת אונים ללא כל אמצעי כספי לסדר את ההליכים ולשוב ארצה מוקדם מן הצפו, הכל חשך והלך בקשיים נוראיים והזמן רץ אך ורק ברעה כלפינו

חייבים היינו להתארגן ולארגן הכל במהירות הבזק ולהילחם על כל אותם קשיים שהערימו כלל הגורמים איתנו, ובפרט על הנסיונות לנתח את גופתו של אבינו **נריה (נריק) ז"ל**, כפי שמקובל חוקית במדינה זו.

אך לא נאותו לנו כלל הגורמים וחפצו לעשות את זממם, ואמרו כי אם לא נסכים לחתום ע"כ הם ידאגו למנוע את הבאת הגופה לקבורה בארץ כדת המקובלת בעם ישראל

גם הקהילה היהודית שמה כשפנינו אליה הם אמרו כי הם יכולים לבקש שיקברו את המנוח שמה ואנו לא חפצנו כלל בכך

מלאכתנו נעשתה משעה לשעה יותר ויותר קשה עד שפנינו ועירבנו לנכון את רב קהילתינו בעדה הבוכרית – הרב **שמעון משה חי רחמים שליט"א** – שהינו אף חבר באירגונכם.

הרב סייע ויצר קשר במיידית עם כלל הגורמים הרלוונטיים בארץ ובחו"ל ואף סידר בטוב טעם ודעת את אשר קלקלו והרסו האחרים, וגמר אומר לעשות את המלאכה מושלמת עד סופה, עם סיום הבאת הגופה לפנות בוקר ביום שישי וקבורתו של אבינו קודם חצות היום.

השם הטוב שלח לנו את השליח הנכון והראוי, שכל כך סייע ותמך ועשה מעבר ליכולותיו ללא התבוננות כלל על השעות הקטנות בהם פעל ועשה הכל כפי הראוי.

ובפרט שלא נטל ולו אגורה שחוקה אחת, למרות שהוצע לו בדרך העקיפין כמה וכמה פעמים תשלום ע"כ.

ולכן היינו חפצים להודות לו ע"י כתיבת מכתב זה לממונים עליו, כדי שידעו הכל את מעשיו הטובים ודרכיו הישרים.

כמו"כ בזה המקום והזמן באים אנו אף להודות לכם מכלב הלב אשר עוסקים אתם בצרכי ציבור באמונה, ועושים מעשיכם כראוי.

אין לנו מילים כלל וכלל להודות ולהביע את תודתינו והערכתנו לכם ובפרט למסייעים:

מנכ"ל החברא קדישא הרב **אברהם מנלה הי"ו**  
והמסייעים כמלאכים רבים העומדים לימינו.

המזכיר המסור הר' **יהודה פרדילנדר הי"ו**

מנכ"ל זק"א ת"א הר' **צבי חסיד הי"ו**

אשר עמדו לימינו של רב קהילתינו הרב **שמעון משה חי רחמים שליט"א**.  
ראוי הדבר לציון ושבת גדול בפניהם של חברי ההנהלה ועובדי ומתנדבי היחידה.

ואכן לא נותר לנו אלא להודות לכם ולברך אתכם בברכת הדיוט.

יהי"ר שיתקיימו בכם כל הברכות הכתובות בתורה הקדושה, ויהא אבינו זה מליץ יושר עלינו ועליכם,  
ותמיד תסייעו בדברים משמחים לכל בית ישראל. אמן...

הכותבים בדמעות התרגשות ובהערכה גדולה

משפחת גדייב  
רח' זלמן שז"ר 59 תל אביב  
טל: 03-6837868

העתק:

לשכת הר' אברהם מנלה – מנכ"ל גחש"א ת"א  
הר' צבי חסיד - מנכ"ל זק"א ת"א